
 

 

1 

P R O G R A M 

14. zasedání Rady MČ Praha 4 dne 27. 7. 2016  

 

1. Návrh k rozhodnutí jediného akcionáře společnosti 4-Energetická, a.s.,  

IČ: 285 50 901 o změně člena dozorčí rady společnosti. 

Předkládá: starosta 

 

2. Návrh k uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o pachtu zařízení tepelného hospodářství 

č. 2015/0719/OOM/STAR uzavřené dne 1. 9. 2015, ve znění pozdějších dodatků,  

se společností 4-Energetická, a.s., IČ: 285 50 901. 

Předkládá: starosta 

materiál byl stažen 

 

3. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 ke zveřejnění vyhlášení 

výběrového řízení k prodeji pozemku parc.č. 166/8 v katastrálním území Braník. 

Předkládá: starosta 

 

4. Návrh k rozpočtovým opatřením za měsíc červen 2016, kterými se mění závazné 

ukazatele rozpočtu. 

Předkládá: starosta      

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

5. Návrh k pronájmu volných bytů ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání 

bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy svěřených městské části 

Praha 4“. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

6. Návrh k uzavření nájemních smluv na pronájem volných bytů ve smyslu 

„Závazného postupu při pronajímání bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) 

hl. m. Prahy, svěřených městské části Praha 4“. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

7. Návrh k uzavření nájemních smluv o nájem volných bytů v domech s pečovatelskou 

službou ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání bytů v domech 

s pečovatelskou službou městské části Praha 4“, k revokaci usnesení, k uzavření 

darovacích smluv. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

8. Návrh k rozhodnutí o bytových případech. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

9. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 1407/2 v domě  

na adrese V Horkách 1407/19, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

10. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 781/5 v domě  

na adrese Na Klaudiánce 781/19, Praha 4 – Podolí, včetně ideálního 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu a ideálního podílu na 

zastavěných pozemcích. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 



 

 

2 

11. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 1330/13 v domě  

na adrese 5. května 1330/8, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěných pozemcích. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

12. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č.1358/29 v domě  

na adrese Čestmírova 1358/25, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

13. Návrh k žádosti nájemce bytu č. x, v nemovitosti č.p. xx, V Mokřinách x, Praha 4, 

katastrální území Hodkovičky, o vypořádání finančních nákladů za zhodnocení 

bytu.  

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

14. Návrh k žádosti J. F., Školní xx, Uničov o předání bytu ke dni 30.9.2016 

a k uzavření Dohody o vypořádání vzájemných práv a povinností vyplývajících 

z nájemní smlouvy č. 2008/705/OBYP/NAJE/ZST. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

15. Návrh k uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. SML/2013/1348/OOM/S  

ze dne 10.12.2013 na pronájem společného prostoru (samostatná sklepní místnost)  

v domě Krchlebská 1890/6, Praha 4, katastrální území Krč, uzavřené s paní Pavlou 

Rodenovou.   

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

16. Návrh k žádosti  Společenství vlastníků Bělehradská 190/8, Praha 4,  

IČ: 014 95 852 na realizaci záměru částečné rekonstrukce bytového domu na adrese 

Bělehradská 190/8, katastrální území Nusle, Praha 4 financované úvěrem. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

17. Návrh k uzavření smlouvy o právu provést stavbu za účelem  

„Regenerace obvodových stěn“ bytového domu Třeboňská 591/5, Praha 4, 

katastrální území Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

18. Návrh k pronájmu části pochozí střechy budovy – garáží - bez čísla popisného nebo 

evidenčního na pozemku parc.č. 1142/29, o výměře 220 m
2
, katastrální území Krč, 

Praha 4, společnosti GRAND GUSTO s.r.o., IČ: 016 37 690. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

19. Návrh k pronájmu garážových stání v ulici Točitá, katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

20. Návrh k pronájmu nebytových prostor v objektu č.p. 1219, Pujmanové 8, 

katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

21. Návrh k pronájmu nebytového prostoru č. 202 v domě č. p. 408, ul. Na Strži 8, 

katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 



 

 

3 

22. Návrh k pronájmu nebytové jednotky č. 1040/401 v domě č. p. 1040, ul. 5. května 38, 

katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

23. Návrh k udělení souhlasu k podnájmu nebytových prostor v objektu  

č.p. 145, Branická 41, katastrální území Braník, Praha 4 – Konzervatoři Duncan 

centre, IČ: 496 26 655. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

24. Návrh k uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o budoucí smlouvě o nájmu nebytového 

prostoru v domě čp. xx, U Kublova č.or. x, Praha 4, katastrální území Podolí,  

s Mgr. A. K. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

25. Návrh k uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2013/1214/OOM/STAR  

ze dne 12. 11. 2013, ve znění dodatku č. 1, na pronájem nebytové jednotky  

č. 853/802 v domě č. p. 853, ul. 5. května 29, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

26. Návrh k uzavření dodatku č. 7 k nájemní smlouvě ze dne 1. 10. 1993,  

ve znění dodatků č. 1 až 5 a dodatku č. 6 v úplném znění, na pronájem nebytového 

prostoru č. 803,1 v domě č. p. 1122, ul. Viktorinova 1, katastrální území Nusle, 

Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

27. Návrh ke zrušení usnesení Rady městské části Praha 4 č. 4R-194/2016  

ze dne 24. 2. 2016 - pronájem nebytových prostor (ordinace č. N.04) o celkové 

výměře 36,28 m
2
 umístěných v objektu č.p. 1825, Jílovská 14a (Lékařský dům 

Jílovská), katastrální území Braník, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

28. Návrh ke změně podstatné náležitosti nájemní smlouvy č. 2013/0633/OOM/STAR  

ze dne 1. 7. 2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.4.2016, uzavřeného s paní  

PhDr. M. Švarcovou, IČ: 015 19 328 – pronájem nebytových prostor v objektu  

č.p. 1594, Hvězdova 19, katastrální území Nusle, Praha 4.   

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

29. Návrh k uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 839/2007/NAJE/OBYP/STAR 

ze dne 4. 1. 2008, ve znění dodatků č. 1 až 3, a ke zveřejnění změny podstatné 

náležitosti uvedené nájemní smlouvy, ve znění pozdějších dodatků na pronájem 

nebytové jednotky č. 242/403 v domě č. p. 242, ul. Nuselská 44, katastrální území 

Nusle, Praha 4, společnosti COBIN INC. INTERNATIONAL s.r.o., IČ: 25757610. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

30. Návrh ke zveřejnění záměru změny podstatné náležitosti nájemní smlouvy 

č. 2015/0972/OOM/ZST uzavřené dne 7. 12. 2015 se společností ALL4CARS 

PRAGUE s.r.o., IČ: 039 89 992 – pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 564, 

Vzdušná 8 a pronájem pozemku parc. č. 754/1 a parc. č. 757/1, vše katastrální území 

Lhotka, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 



 

 

4 

31. Návrh na vypořádání pohledávky z titulu zástavního práva smluvního, váznoucího 

ve prospěch Hypoteční banky české na nemovitostech zapsaných v části C listu 

vlastnictví 8485 pro k. ú. Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

32. Návrh k upuštění od vymáhání a odpisu pohledávky za společností Česká banka, 

akciová společnost Praha - v likvidaci, IČ 45313318. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

33. Návrh k uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce  

č. 1440/2000/OŠK/VYPU/STAR ze dne 29.8.2000, ve znění pozdějších dodatků,  

se společností Dětské integrační centrum a mateřská škola, s.r.o., IČ: 257 03 773. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

34. Návrh k uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě č. 1441/2000/OŠK/NAJE/STAR 

ze dne 5. 10. 2000, ve znění pozdějších dodatků, se společností Dětské integrační 

centrum a mateřská škola, s.r.o., IČ: 257 03 773 – pozemek parc. č. 2869/157  

se stavbou č.p. 1285, Hurbanova 2 a pozemky parc. č. 2869/156 a parc. č. 2869/445, 

vše katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál byl stažen 
 

35. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 1170 v katastrálním 

území Krč.  

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

36. Návrh k pronájmu části pozemku parc. č. 2869/167, ul. Štúrova, katastrální území 

Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

37. Návrh k uzavření smlouvy o nájmu pozemků parc. č. 226/1, 227/1 a 230, 

vše v katastrálním území Lhotka. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

38. Návrh k uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 695/1 v katastrálním 

území Lhotka. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

39. Návrh k uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 3/1 v katastrálním 

území Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

40. Návrh k ukončení nájemní smlouvy k pozemku parc.č. 915/5 v katastrálním území 

Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

41. Návrh k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

k tíži pozemků parc.č. 2381/2 a parc. č. 2381/9 oba v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 



 

 

5 

42. Návrh k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k tíži 

pozemků parc.č. 1602/1, parc. č. 1602/14 a parc. č. 1602/33 vše v katastrálním území 

Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

43. Návrh k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k tíži 

pozemků parc. č. 1052/107 a parc. č. 1052/162 oba v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

44. Návrh k společnému prodeji částí pozemku parc. č. 2704/3, označených jako 

pozemky parc. č. 2704/148 a 2704/149, oba v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

45. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 711/14 na adrese Michelská 57,  

Praha 4 – Michle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu  

a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

46. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 727/2 na adrese Adamovská 727/5,  

Praha 4 – Michle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

47. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 727/29 na adrese Adamovská 727/5,  

Praha 4 – Michle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

48. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 1407/4 na adrese V Horkách 19,  

Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

49. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 1407/14 na adrese V Horkách 19,  

Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

50. Návrh k prodeji pozemku parc. č. 2319/2 v katastrálním území Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

51. Návrh k prodeji pozemku parc. č. 1207 v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 17. zastupitelstvo 



 

 

6 

 

52. Návrh ke společnému prodeji pozemků parc. č. 2340 a 2341/2 v katastrálním 

území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

53. Návrh k pronájmu pozemku parc. č. 1504, zastavěná plocha a nádvoří,  

se stavbou č. p. 411, Branická 63, katastrální území Braník, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

54. Návrh k pronájmu nebytových prostor v objektu Kulturního centra Novodvorská, 

Novodvorská 1013/151, katastrální území Lhotka, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

55. Návrh k vydání souhlasného stanoviska s obnovou kabelového vedení kVN, kNN 

ve stávající trase v pozemku parc. č. 1560, 1567, 1648 a 1651/1 

vše v katastrálním území Podolí. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

56. Informace o rozhodnutích vedoucího odboru o smluvních pokutách za 2. čtvrtletí 

2016. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

57. Informace o pohledávkách odepsaných dle ustanovení článku V.,  

odst. 5.5. Pravidel pro nakládání s pohledávkami městské části Praha 4  

za 2. čtvrtletí 2016. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

58. Návrh k uzavření dodatku ke smlouvě č. SML/2016/0185/OSIO ze dne 4.4.2016 

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady MČ Praha 4 č.6R-334/2016  

ze dne 23.3.2016 pro akci „ Oprava rozvodu plynu v bytových objektech  

Na Strži 1032/12, Na Strži 1040/30 a Návršní 285/13, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

59. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se společností Sport-Technik Bohemia s.r.o.,  

Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8, IČ 496 18 555 na realizaci akce  

„Oprava  školních hřišť a zpevněných ploch ZŠ Táborská č.p. 421 na parcele č. 222, 

Praha 4 – k.ú. Nusle a ZŠ Poláčkova č.p. 1067 na parcele č. 1256/3,  

Praha 4 - k.ú. Krč„   

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

60. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Evyt, s. r. o., Klouzková 74,  

104 00  Praha 10, IČ: 27421775 na realizaci akce: „Opravy osobních výtahů  

v bytových  objektech Marie Cibulkové 837/32, Praha 4, k. ú. Nusle  

a Za Zelenou liškou 953/1a, Praha 4, k. ú. Krč“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

61. Návrh k uzavření smlouvy o dílo s obchodní firmou ŠMICR – PARKETY  

spol. s r.o., Praha 10, Dubečská 9/870, PSČ 100 00, IČ: 257 55 463 na provedení 

plnění představující veřejnou zakázku malého rozsahu pro akci:  

“Opravy stávajících podlah v ZŠ Poláčkova - tělocvična a družiny, Praha 4“. 



 

 

7 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

62. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se společností R-Projekt 07 Praha, s.r.o. se sídlem 

Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10, IČ: 03520358 na  vypracování projektové 

dokumentace stavby včetně veškeré související inženýrské činnosti a souvisejících 

prací pro akci „Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3, Praha 4, k.ú. Krč  

pro azylový dům a chráněné bydlení“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

63. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se společností Decorum spol. s r.o.,  

Kostelní náměstí 276, IČ 26421259 na realizaci akce: „ Oprava bytu č. 6 a 7 

Vlastislavova 303/3 a bytu č.22 5. května 1208/55, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

64. Návrh k rozhodnutí uzavřít smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických 

komunikací č. VPI/PH/2016/104 mezi městskou částí Praha 4 a společností  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

65. Návrh ke zrušení usnesení č. 13R-726/2016 ze dne 29. 6. 2016 k uzavření smlouvy  

o reklamě a propagaci mezi městskou částí Praha 4 a společností  

Pražská plynárenská, a.s., se sídlem Národní 37, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00  

IČ: 60193492. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

66. Návrh k zahájení zadávacího řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vedeného ve zjednodušeném podlimitním 

řízení, k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby spočívající v poskytování 

provozní podpory systému PROXIO pro potřeby zadavatele („Provozní podpora 

systému PROXIO“), odesláním výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace.  

Předkládá: Z. Pokorný 

 

67. Návrh ke zrušení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní 

školy, Praha 4, Poláčkova 1067. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

68. Návrh ke stanovení školského obvodu mateřských škol zřizovaných městskou částí 

Praha 4 v podobě uvedené v příloze tohoto usnesení v souvislosti se zavedením 

povinnosti předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 178/2016 Sb.,  

kterým se mění zákon    č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném vzdělávání a jiném vzdělávání (školský zákon). 

Předkládá: Ing. Míth 

 

69. Návrh ke změně zápisu Základní školy a Mateřské školy, Praha 4,  

Sdružení 1080v rejstříku škol a školských zařízení, z důvodu zvýšení kapacity   

školského zařízení  pro zájmové vzdělávání – školní družiny, dle zákona  

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,  s účinností od 1.9.2016.  

Předkládá: Ing. Míth 

 

 



 

 

8 

70. Informace k udělování souhlasu/nesouhlasu obce podle § 33 odst. 6 zákona  

č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. 

Předkládá: Mgr. Kotvová 

 

71. Návrh ke změně Směrnice o zadávání veřejných zakázek schválené usnesením Rady 

MČ P4 č. 15 R-566/2006 dne 27. 6. 2006 ve znění dle Organizačního řádu ÚMČ P4 

ze dne 23.5.2007, usnesení Rady MČ P4 č. 35R-924/2008 ze dne 13.8.2008, usnesení 

Rady MČ P4 č. 31 R-880/2009 ze dne 15.7.2009, usnesení Rady MČ P4  

č. 10 R-238/2010 ze dne 17.3.2010, usnesení Rady MČ P4 č. 22 R-671/2010  

ze dne 9.6.2010,  usnesení Rady MČ P4 č. 35 R-1068/2010 ze dne 15.9.2010,  

usnesení Rady MČ P4 č. 35 R-957/2011 ze dne 26.10.2011,  usnesení Rady MČ P4  

č. 17 R-749/2013 ze dne 10.6. 2013 a usnesení Rady MČ P4 č. 32 R-1504/2014  

ze dne 19.11. 2014. 

Předkládá: tajemník 

 

72. Návrh k doplnění otevřeného seznamu dodavatelů městské části Praha 4. 

Předkládá: tajemník 

materiál byl stažen 
 

73. Návrh ke schválení výběru dodavatele na dodávku archivačního zařízení pro odbor 

správních agend ÚMČ Praha 4  a uzavření smlouvy mezi  Kardex s.r.o.,  

Petrská 1136/12, Praha 1, IČ:26192128  a městskou částí Praha 4,  

Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, IČ: 00063584. 

Předkládá: tajemník 

 

74. Návrh k uzavření dodatku č. 3 k podnájemní smlouvě č. 2011/0887/OHOS  

ze dne 12.10.2011 se společností 4-Majetková, a.s. se sídlem Jílovská 1148/14,  

142 00 Praha 4, IČ: 28477456  na podnájem nebytových prostor v objektu  

„BETA VESTIBUL“ na adrese ul. Antala Staška 2059/80b, Praha 4. 

Předkládá: tajemník 

 

75. Návrh k dodatku č. 5 ke smlouvě č.101006-000210 ze dne 14.2.2006  

mezi Českou poštou, s.p., sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, 

IČ:47114983 a městskou částí Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b,  

PSČ 146 00 Praha 4, IČ:00063584. 

Předkládá: tajemník 

 

76. Návrh návrh na rozdělení členů komise místní Agendy 21 do sektorů. 

Předkládá: starosta 

 

77. Různé. 

 

78. Návrh k realizaci a zajištění zahraniční pracovní cesty člena Zastupitelstva  

MČ Praha 4 do Versailles, Francie na pracovní poradu v rámci zajištění projektu 

„autonomního elektrobusu“ provozovaného na území MČ Prahy 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

79. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 ke zveřejněnému rozpracovanému 

návrhu Metropolitního územního plánu hl. m. Prahy - ve verzi předané pořizovateli 

ke kontrole dne 31.5.2016. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 



 

 

9 

80. Návrh k rozhodnutí k přijetí věcných darů od společnosti Nadační fond Čisté město, 

se sídlem Němčice 101, 280 02 Němčice, IČ: 05073863. 

Předkládá: Mgr. Růžička 

 

 

 

Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 

v. r. starosta MČ Praha 4 
 


